Załącznik nr 6 – Tabela ceny - REGAŁY MAGAZYNOWE STACJONARNE I PRZESUWNE DLA MAGAZYNU ZAMKNIĘTEGO BIBLIOTEKI WYDZIAŁU FARMACEUTYCZNEGO

	l.p.
	Nazwa produktu
	Ilość
	Opis parametrów oferowanego sprzętu
	Producent
	Cena jednostkowa (netto)
	Wartość netto

(3x7)
	VAT

(%)
	CENA BRUTTO

(8x9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Regały z półką głębokości 35 cm
regał stacjonarny jednostronny
	
	
	
	
	
	

	1
	długości 11 x 100 cm + 2 x 80 cm
	1 zestaw
	
	
	
	
	
	

	Regały z półką głębokości 25 cm

regał stacjonarny jednostronny
	
	
	
	
	
	

	2
	długości 2 x 100 cm
	1 Szt. 
	
	
	
	
	
	

	3
	długości 2 x 120 cm 
	1 Szt.
	
	
	
	
	
	

	4
	długości 3 x 100 cm 
	1 Szt.
	
	
	
	
	
	

	5
	długości 6 x 100 cm 
	1 Szt.
	
	
	
	
	
	

	Regały z półką głębokości 25 cm

regał stacjonarny dwustronny
	
	
	
	
	
	

	6
	długości 3 x 100 cm 
	8 Szt.
	
	
	
	
	
	

	7
	długości 5 x 100 cm 
	2 Szt.
	
	
	
	
	
	

	8
	długości 4 x 100 cm
	9 Szt.
	
	
	
	
	
	

	9
	długości 100 + 2 x 80 cm 
	2 Szt.
	
	
	
	
	
	

	10
	długości 2 x 120 cm 
	2 Szt.
	
	
	
	
	
	

	11
	długości 2 x 100 cm 
	2 Szt.
	
	
	
	
	
	

	12
	długości 100 cm
	2 Szt.
	
	
	
	
	
	

	Regały z półką głębokości 25 cm

regał przesuwny dwustronny
	
	
	
	
	
	

	13
	długości 5 x 100 cm
	18 Szt.
	
	
	
	
	
	

	
	Razem
Całkowita Cena BRUTTO do przeniesienia do Formularza Oferty
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Miejscowość, data






   Podpis upełnomocnionych przedstawicieli Wykonawcy
